

Protokół nr 6/2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich
odbytego w dniu 8 września 2015 roku

Godzina rozpoczęcia obrad: 10:30

Godzina zakończenia obrad: 11:20

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich.

W Komisji udział wzięli: (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

1. Anna Józefowicz	Przewodnicząca Komisji
2. Ryszard Pawłowski	Zastępca Przewodniczącego
3. Irena Piotrowska	Sekretarz Komisji
4. Ryszard Przyszlak	Członek
5. Bogdan Tkaczyński	Członek
Nieobecny:	
Franciszek Gawęda	Członek

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Anna Józefowicz powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu i przedstawiła **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja z działalności świetlic wiejskich – koszty utrzymania oraz wpływy z wynajmowania świetlic za 2014 rok.
3. Informacja z gospodarowania środkami finansowymi funduszu sołeckiego za 2014 rok.
4. Informacja dot. działalności i wykorzystania środków finansowych – dotacji otrzymanych przez Stowarzyszenia działające na terenie Gminy za 2014 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Ad. pkt. 1 Przyjęcie porządku obrad

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad i zapytała czy ktoś z członków komisji ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Nikt nie zgłosił uwag w związku z powyższym Komisja przyjęła porządek obrad.

Ad. pkt. 4 Informacja dot. działalności i wykorzystania środków finansowych – dotacji otrzymanych przez Stowarzyszenia działające na terenie Gminy za 2014 rok.

Inspektor Anna Marcinków przedstawiła ww. informacje (informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz otworzyła dyskusję nad przedstawioną informacją.

Radny Bogdan Tkaczyński zapytał o stowarzyszenie inicjatyw społecznych „Razem”, kto jest prezesem tego stowarzyszenia i wydaje mi się, że kwota przeznaczona dla tego stowarzyszenia odbiega od kwoty dotacji dla innych stowarzyszeń. Zapytał, czy są przeprowadzone kontrole stowarzyszeń, sprawdzana jest ich działalność. Chciałbym wiedzieć, czym się zajmuje to stowarzyszenie.

Inspektor Anna Marcinków odpowiedziała, że prezesem stowarzyszenia inicjatyw społecznych razem jest Pani Ewa Olewicz, stowarzyszenie to zrzesza ludowe zespoły z poszczególnych wsi kwota taka wynika z tego, że zespoły te grają w różnych ligach, uczestniczą w wyjazdach również to stowarzyszenie prowadzi działalność tenisa stołowego i jazdy rowerowej. Zadania są rozliczane sprawdzane są faktury pod względem merytorycznym i finansowym przez skarbnika typowe kontrole odbywają się wybiórczo.

W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji przewodnicząca zamknęła dyskusję i przeszła do następnego punktu.

Ad. pkt. 2 Informacja z działalności świetlic wiejskich – koszty utrzymania oraz wpływy z wynajmowania świetlic za 2014 rok.

Zastępca Burmistrz Piotr Miernik przedstawił informację. W temacie świetlic wiejskich powiem, że gmina posiada 17 miejscowości, w których są świetlice wiejskie przedstawiłem to w tabelarycznym zestawieniu (zestawienie stanowi załącznik nr 4 do protokołu). Rozpisany jest tam koszt utrzymania oraz środki z wpływów z wynajmu świetlic. W trzech miejscowościach jest tylko gaz ziemny. Koszty energii są zróżnicowane w związku z dogrzewaniem niektórych świetlic nagrzewnicami. Tylko jedna świetlica ma Internet. Wpływy z świetlic są znikome w stosunku do kosztów utrzymania, na które składa się podstawowe koszty do tego remonty, naprawy i często wymiany pieca CO.

Przewodnicząca Komisji Anna Józefowicz powiedziała, że i tak koszty z wynajmu są większe w stosunku do lat ubiegłych, widać, że zabiegają o to aby pozyskiwać pieniądze z wynajmu.

W związku z powyższym otworzyła dyskusję.

Radny Bogdan Tkaczyński dodał, że świetlice są dobrze utrzymane zadbane i modernizowane jednak koszty ich utrzymania są ogromne ja chciałbym, patrząc na świetlice w placówkach szkolnych, aby chociaż połowa tych pieniędzy trafiło dla tych szkolnych świetlic. W tej chwili w szkole podstawowej nr 3 zajęcia świetlicowe odbywają się w klasach. Mam prośbę, aby bardziej priorytetowa była sprawa świetlic dla dzieci, które korzystają z nich codziennie.

Przewodnicząca Komisji Anna Józefowicz zamknęła dyskusję i przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. pkt. 3 Informacja z gospodarowania środkami finansowymi funduszu sołeckiego za 2014 rok.

Zastępca Burmistrz Piotr Miernik wyjaśnił, że w przedstawionej informacji posiada zestawienie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego. Jeżeli chodzi o fundusz sołecki jest to dobre rozwiązanie dla miejscowości wiejskich o ile realizują go w sposób właściwy. Większość rzeczy została zrealizowana. Fundusz sołecki kształtowany jest przez sołectwo.

Przewodnicząca Komisji Anna Józefowicz podziękowała za informację i otworzyła dyskusję.

W związku z brakiem głosów przewodnicząca komisji zamknęła dyskusję.

Ad. pkt. 5 Sprawy różne

Brak głosów w sprawie.

Ad. pkt. 6 Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz** zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Anna Józefowicz
(-) Anna Józefowicz

Protokół sporządziła
Marta Krajewska
Pomoc administracyjna

Krajewska Marta